
Čistící přípravky  
Liquipower 

Účinné čistící přípravky  
pro náročné požadavky

Klíčové kritérium správného odmaštění 
před eloxováním a lakováním 
Jako doplněk ke klasickým práškovým přípravkům Alfic-
lean uvedla společnost Alufinish na trh generaci nových, 
mírně alkalických tekutých čistících přípravků, známých 
jako „Liquipower“. Při stejné koncentraci (40–60 g/l) jako 
práškové přípravky dosahují mnohem lepšího výsled-
ku. Možnost automatického dávkování přípravků pro 
postřikové i ponorové systémy.

 



Výhody 
	 	Maximální	čistící	účinnost	díky	speciálním	slabě	emulgují-
cím	povrchově	aktivním	látkám.

	 	Funguje	bez	tvorby	kalu	a	inkrustace.

	 	Nízký	úběr	materiálu	u	hliníkových	slitin.

	 	Nízká	nasazovací	koncentrace,	vhodné	pro	automatické	
dávkování.	

	 	Nízká	pěnivost	při	použití	v	postřiku.

	 	Dlouhá	životnost	lázně	i	při	vyšších	teplotách	až	do	75	°C.

	 	Neobsahuje	boritany	a	nemá	žádné	zvláštní	podmínky	
skladování	nebo	objemová	omezení.

Pro	více	informací	o	tomto	produktu	 
naskenujte	QR	kód	nebo	navštivte:

itsbrno.cz/chemie

IDEAL-Trade Service, spol. s r.o.
Řípská 1549/11a,  
627 00 Brno, Česká republika
Tel.: +420 541 422 611
E-mail: info@itsbrno.cz

SC
A

N
 M

E!


